
    

 

Asiantuntijasta ajatusjohtajaksi:  
Viestintä- ja mediavalmennuksen webinaarit 
pelastusalalle 2022 
 

Viestintä on organisaatiossa osa jokaisen asiantuntijan toimenkuvaa, jokainen on viestijä. Eri 

aihealueiden asiantuntijoiden osaaminen kiinnostaa eri kohde- ja sidosryhmiä. Tämän päivän 

viestintäympäristössä viranomaisen on pystyttävä vastaamaan eri ryhmien tiedontarpeisiin yhä 

nopeammin ja tehokkaammin. Jokaisen asiantuntijan panos on tärkeä. 

Mutta miten asiantuntijan tulisi viestiä tämän päivän viestintäympäristössä? Miten suunnitella, 

toteuttaa ja kehittää viestintää entistä toimivammaksi? Miten pitää yhteyttä journalistiseen 

mediaan? Miten vastata haastattelupyyntöihin, antaa haastatteluja, kirjoittaa tiedotteita tai järjestää 

tiedotustilaisuus? Millaisia mahdollisuuksia sosiaalinen media tarjoaa asiantuntijoiden 

viranomaisviestintään? Tai miten viestiä asiantuntijana mahdollisissa poikkeuksellisissa tilanteissa?  

Pelastusopiston ViVaPe-hanke, pelastuslaitosten kumppanuusverkosto ja Kela järjestävät 

yhteistyössä pelastustoimen ja Kelan asiantuntijoille ja viestijöille kohdennettuja media- ja 

viestintävalmennuksen webinaareja tueksi vaikuttavaan asiantuntijaviestintään. Webinaarit 

toteutetaan osana pelastusalan asiantuntijapankkiin nimetyille järjestettävää mediavalmennusta, ja 

ne ovat avoimia kaikille kiinnostuneille. Webinaarit käynnistyvät maaliskuun puolivälissä ja päättyvät 

huhtikuun 2022 loppuun mennessä. 
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Ohjelma 2022 (alustava, muutokset mahdollisia): 

 

1. Viestinnän toimintaympäristö -webinaari, 14.3.2022 klo 13–14.30, Teams 

Pipsa Lotta Marjamäki, viestintäjohtaja, Kela 

 

2. Viestinnän suunnittelu -webinaari, 22.3.2022 klo 13–14.30, Teams 

Siiri Kärkkäinen, viestinnän asiantuntija, Kela 

 

3. Sisäinen ja ulkoinen vuorovaikutus, viestintä sosiaalisessa mediassa -webinaari,  

8.4.2022 klo 13–14.30, Teams 

Professori Pekka Isotalus, Tampereen yliopisto  

ja viestinnän asiantuntija Siiri Kärkkäinen, Kela 

 

4. Kriisi- ja häiriötilanneviestintä -webinaari, 14.4.2022 klo 13–14.30, Teams 

Alustajatiedot täsmentyvät 

 

5. Mediaviestintä-webinaari, 20.4.2022 klo 13–14.30, Teams 

Alustajatiedot täsmentyvät 

 

Webinaarit ovat avoimia ja maksuttomia kaikille kiinnostuneille, tervetuloa mukaan! Tarkempi 

ohjelma julkaistaan ViVaPe-hankkeen verkkosivulla ja sosiaalisen median kanavissa helmikuun 

aikana, jolloin aukeaa myös niihin ilmoittautuminen. 

Voit kuitenkin ilmoittaa alustavasti kiinnostuksestasi osallistua webinaareihin 18.2.2022 mennessä 

sähköpostitse aino.harinen@pelastusopisto.fi. Ilmoittautumislinkit kuhunkin webinaariin 

julkaistaan aikataulujen täsmennyttyä. 

 

Lämpimästi tervetuloa mukaan yhteiselle oppimismatkalle! 

 

Lisätietoja: tutkija Aino Harinen, aino.harinen@pelastusopisto.fi, p. 0295 453 531, bit.ly/vivape. 

https://bit.ly/vivape
mailto:aino.harinen@pelastusopisto.fi

